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

okres: Chomutov 

obec:  Chomutov 

katastrální území:  Chomutov I 

počet obyvatel obce:  49 185 
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3. Prohlídka a zaměření nemovitosti 

Prohlídka a zaměření nemovitosti bylo provedeno dne 11. 02. 2015 za přítomnosti povinné. Povinná se k 
prohlídce nemovitosti dostavila, podala základní informace o vývoji nemovitosti. Znalci byl 

umožněn přístup do nemovitosti. Podklady a informace o vývoji nemovitosti znalec zjišťoval v místě. Byla 
provedena fotodokumentace a zaměření. Získané podklady prohlídkou považuji dostatečné pro stanovení 
ceny obvyklé. 
 

4. Podklady pro vypracování posudku 

Usnesení z 20. 1. 2015 č.j. 146 EX 1324/12-41 
Výpis z katastru nemovitostí LV 12455 k.ú. Chomutov I ze dne 20.01.2015 
Kopie katastrální mapy z webu „nahlížení do KN“ 
Situace 
Skutečnosti zjištěné při prohlídce dne 11. 02. 2015 
Smlouva o věcném břemeni 
Prohlášení vlastníka 
 

5. Vlastnické a evidenční údaje 

Nemovitosti zapsané na LV 12455 jsou ve vlastnictví dle zápisu: 
Kraj: Ústecký 
Obec: Chomutov 
Katastrální území: Chomutov I (652458) 

List vlastnictví číslo: 12455 

Vlastník:  

  Reichlová Věra, Kundratická 4596, 43004 Chomutov 

 

 
Práva k jiným nemovitostem. 
- nezjištěna 
 
Omezená vlastnická práva, která nebudou prodejem nemovitostí zrušena: 
- věcné břemeno k pozemku p.p.č. 4865/197 pro Technické služby města Chomutov za účelem vstupu 

při provádění údržby zařízení veřejného osvětlení - toto VB se s ohledem na účel ocenění 

nemovitosti oceňuje paušální částkou 
- věcné břemeno k pozemku p.p.č. 4865/197 pro společnost Teplo Chomutov za účelem vstupu při 

provádění údržby zařízení rozvodu tepla a TUV - toto VB se s ohledem na účel ocenění 

nemovitosti neoceňuje 
 
Omezená vlastnická práva, která budou prodejem nemovitostí zrušena: 
- jedná se o exekuční tituly povinné, viz LV 

 

6. Dokumentace a skutečnost 

Jiná dokumentace nebyla předložena, předaná dokumentace souhlasí se skutečností. 
 

7. Celkový popis nemovitosti 

Poloha nemovitostí v obci: 
Nemovitost bytové jednotky v panelovém bytovém domě s příslušenstvím zapsaná na LV 12455 se nachází 
v zastavěné části obce severně 1 km od centra na Bzeneckém sídlišti na jeho jižním okraji. V blízkosti je 
kompletní občanská vybavenost - pošta, samoobsluha prodejna potravin a několik obchodů a provozoven 
služeb. Je zde zastávka autobusu. V blízkosti jsou dále škola, školka, a další možností občanské 
vybavenosti a služeb. Objekt bytového domu je panelový o 18 nadzemních podlažích. V severní části 
objektu jsou v úrovni 1.NP parkovací stání. Objekt je vystavěn jako Experiment, kdy některé bytové jednotky 
jsou dispozičně postaveny ve dvou úrovních mezonetově s výškovým rozdílem 1,25 m. Objekt má 3 výtahy, 
v 1. NP jsou sklepní kóje a společné prostory, na každém dalším podlaží jsou bytové jednotky o velikosti 1+1 
až 4+1. Přístup a příjezd je ze zpevněné komunikace, vstup do objektu je ze severu, kde je možnost 
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parkování osobních automobilů. Do objektu jsou přivedeny sítě: elektřina, vodovod a kanalizace. Vytápění je 
ústředním topením z teplárny. Na objektu byla provedena v roce 2012 oprava fasády a zateplení a rovněž v 
roce 2012 byla vyměněna okna za plastová s izolačním dvojsklem. 
Oceňovaná bytová jednotka o dispozici 3+1 o ploše cca 71 m

2
. Součástí bytové jednotky je sklep o ploše 2 

m
2
. V bytové jednotce jako v ostatních byla provedena výměna oken. Vytápění bytové jednotky je ústřední, 

ohřev vody je rovněž centrální. Vana v koupelně je 150 cm, WC je samostatné, splachovací. Vybavení bytu 
je původní dožité. Kuchyň je vybavena kuchyňskou linkou a elektrickým sporákem s digestoří. Elektřina je 
230V. Jádro je zděné. Dispozice bytu: vstup chodba, schodiště, chodba, koupelna s WC, 2x pokoj, lodžie, 
schodiště, kuchyň, pokoj, lodžie. Pozemek pod objektem je spoluvlastnictvím vlastníků bytových jednotek. 
Podíl tohoto pozemku není samostatně převoditelný. Dále je součástí oceňované nemovitosti podíl na 
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